

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: FEVEREIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
01/02/06	26994	Sim - Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. cons.e asses. contábil	1	SV	2.020,00	2.020,00
06/02/06	2295	Auto Posto Chaves Ltda	02.885.584/0001-55	Gasolina comum	40,16	LT	2,49	100,00
08/02/06	1541	Edney Lopes da Silva	04.447.015/0001-53	Cartucho remanufaturado	1	UN	25,00	25,00
08/02/06	178	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Serviços de informática	1	SV	350,00	350,00
08/02/06	72	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	18,68	LT	2,45	45,77
08/02/06	72	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Óleo lubrificante	1	UN	4,10	4,10
08/02/06	65	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	03.896.246/0001-81	Gasolina comum	45	LT	2,45	110,25
08/02/06	536	José Ronaldo da Silva	21.663.968/0001-78	Insufilme	12	M2	23,34	280,00
08/02/06	2587	Empresa Jornalística Nova Imprensa Ltda	01.768.201/0001-04	Renovação de assinatura de jornal	1	SV	45,00	45,00
09/02/06		Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Aluguel de imóvel Procon	1	SV	345,00	345,00
09/02/06	138	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral - 20 litros	10	UN	3,80	38,00
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Disjuntor 1x 10A	1	UN	5,26	5,26
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Disjuntor 1x 35A	1	UN	7,98	7,98
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Tomada	1	UN	4,03	4,03
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Caixa sob.	1	UN	2,97	2,97
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Tampa PVC P/caixa sobrepôr	1	UN	1,14	1,14
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Parafuso fenda	20	UN	0,06	1,20
10/02/06	112485	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Extensão elétrica com 3 tom.	2	UN	16,96	33,92
10/02/06	916	Tribuna Formiguense	04.568.404/0001-37	Renovação de assinatura de jornal	1	SV	70,00	70,00
10/02/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	49,43	49,43
14/02/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	46,55	46,55
15/02/06	3339	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Junta coletor escapamento	1	UN	22,00	22,00
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pilha	2	UN	5,99	11,98
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Plástico adesivo Contat	4	MTS	2,00	8,00
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Fita crepe	1	RL	2,15	2,15
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Clipes 6/0	1	CX	1,65	1,65
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Clipes 4/0	2	CX	6,30	12,60
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Cola Bastão grande 21 grs	12	UN	1,74	20,88
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel A4	20	PT	10,49	209,80
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Grampeador 26/6	1	UN	5,30	5,30
16/02/06	838	José Carlos Fernandes L.e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Cópia de cheque	5	BL	2,10	10,50
16/02/06	6146	Gil Radiadores Ltda	25.188.046/0001-07	Serviço radiador	1	SV	50,00	50,00
17/02/06	893471	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	32,65	32,65
17/02/06	891456	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	32,65	32,65

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: FEVEREIRO/2006

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
17/02/06	893287	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	32,65	32,65
17/02/06	1421	Café Frei Coimbra	20.498.044/0001-09	Café moído	8	KG	7,60	60,80
17/02/06	1E+06	S.A Estado de Minas	17.247.933/0001-80	Assinatura de jornal	1	SV	251,40	251,40
17/02/06	893285	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	32,65	32,65
17/02/06	893288	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	32,65	32,65
17/02/06	893289	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	32,65	32,65
20/02/06	1549	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Suco c/15	4	CX	8,50	34,00
20/02/06	1549	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Margarina 500g	8	UN	3,90	31,20
20/02/06	1549	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Margarina 1 Kg	1	UN	2,49	2,49
20/02/06	1549	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Açúcar 5k	2	PT	6,39	12,78
20/02/06	1549	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Leite Integral	24	UN	1,25	30,00
20/02/06	859	Jalita Flores Ltda	25.176.025/0001-71	Violetas	6	Vaso	5,00	30,00
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Essência Eucalipto	3	UN	4,29	12,87
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa de pisos	5	UN	2,75	13,75
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpa de pisos lavanda	5	UN	2,75	13,75
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	5	UN	3,95	19,75
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Cera líquida	5	UN	4,39	21,95
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Óleo peroba	3	UN	2,10	6,30
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detizante de insetos	3	UN	4,49	13,47
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Sabão em pó 1K	2	UN	5,95	11,90
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Copos descartável 200 ml	30	PT	1,45	43,50
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Esponja de aço	2	PT	1,85	3,70
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de pisos	3	UN	2,05	6,15
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano chão	3	UN	1,49	4,47
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano Preto	2	UN	1,10	2,20
20/02/06	1552	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Pano perfix	3	UN	3,80	11,40
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Filtro de papel 103	4	UN	1,85	7,40
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel toalha	5	UN	1,79	8,95
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Guardanapo	3	UN	0,55	1,65
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Alcool	4	UN	2,45	9,80
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Lustra móveis 500ml	5	UN	4,19	20,95
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Água Sanitária 1L	4	UN	1,29	5,16
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Desinfetante 2L	3	UN	2,59	7,77
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Flanela	3	UN	1,15	3,45

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
**Período: FEVEREIRO/2006**

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Jarra Cristal 2L	1	UN	4,29	4,29
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente 500 ml	2	UN	0,69	1,38
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Terra Húmus	2	UN	1,10	2,20
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Graxa preta	2	UN	1,49	2,98
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Limpador de uso geral 500 ml	3	UN	1,95	5,85
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Papel higiênico c/4	10	UN	1,49	14,90
20/02/06	1551	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-33	Detergente c/5	1	UN	2,49	2,49
20/02/06	17	B&M Moda Comércio de tecidos Ltda	06.697.107/0001-16	Tecido Crepe	82,4	MTS	12,50	1.030,00
20/02/06	17	B&M Moda Comércio de tecidos Ltda	06.697.107/0001-16	Tecido Crepe	40,5	MTS	12,50	506,25
20/02/06	17	B&M Moda Comércio de tecidos Ltda	06.697.107/0001-16	Tecido Failete	14,4	MTS	8,00	115,20
20/02/06	718	Carlos José da Silva (Arte Pura)	03.127.048/0001-53	Moldura	1	UN	23,00	23,00
20/02/06	178	C&C Pneus e Acessórios Ltda	07.241.059/0001-10	Alinh. e balanc. veículo	1	SV	20,00	20,00
22/02/06	3995	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Aparelhos telefônicos	1	UN	42,00	42,00
22/02/06	3995	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Pino adaptador	2	UN	3,50	7,00
23/02/06	176461	Belo H. Flat Service Administrat. E P	64.355.258/0001-93	Hospedagem em hotel	1	SV	853,50	853,50
<b>TOTAL COMPRAS</b>								<b>7.470,35</b>

\* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Fevereiro/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.